ta - **S**urrexe bny p q dux iste p q uim crea detra  
sua facerit et qm uoluerit peller ob celico  
tas. i. celest de celo r accipiebat to bnd uore in bno  
utu r uolebat pone sup am uore usq attingent ad ce  
lo p uoluerit. i. pabr dny iouis ad suo d eude deiet ob  
glat in manu. i. d d feru ad magno fulme ignis ful  
fure et fuit bny p q  
bny crea de tra gence surrexe bna uoluit fu ob  
peller. i. pue deos uros tmlabat moue si uoluerit. i.  
fabi trudit. i. dcludit tate hote deietu d manu. i.  
d fouca fulme s am fobre uulcani grasce

ta - **P**ostitas ade r q tu debes sur dux alla q postitas  
ade. i. ptemes q p q ipm uer fecit bna troy in  
sumis montibz babilois q poss atinge celid r erat ibi  
troy magri e qz hebat sua d r p m r an gstruotez  
d emans no erat in uido d bnd broma p q in placuit  
suo uo r q r sibi fit bnd q troy no ascederet  
aply ipe misit q fusioz ligaz r lingue sue sunt d r q  
gndibz deinde suitas babiloe no p dicit sua nom bny fu  
fuy d msa babilonia d q stae s p emt cantat r q fu bny d alla

postquam adeo struxit .i. quidam turrim in summo arce  
babilonis que possit ad celum usque exierat deo qui  
sic .i. dimissio labiorum de linguaque fit, dispendit .i.  
dimissio ibi uolum non exidit. recedit ibi .i. cum //

**H**ulmus adlopes, et fuit quidam gurgam  
que uocabatur adlopes et uoluerat fingere de  
deos ascendebat in montibus et ad sulfure ipse  
faciebat tonitruium ut gens crederet quod ipse cum  
dei sic ipse erat, apolloque erat in deo cum iouis  
indicabit eorum morte, quod quod uocabatur pro fu  
ocis et de alii sunt exopolian, atora sua faciebat  
ipa que gurgam cum ipse habet potestate quod ipse  
cuius ipse usque ad mortem recedissent deo  
statu recuperabat totam potestate sic habet ipse habi  
puduerunt ipse quis suscepit cum rege sibi inter  
et inter diligebat ipse que rex uocabatur amicy  
et fuit cum die ipse //

Apollo, ipse hoc dixerunt .i. indicant mortem scilicet  
.i. illas gentes de pro iouis fabricat fulmina pene  
pauis exopolian, mox sua dentate de ira supra .i.  
supra suscepit et ad amicy .i. et hoc ipse .i. aial

imite missa abia, ipse abia fuit puarda wa  
quod fuit exulata de ipse ipse pua sua ipse duxit  
exone ipse, sine ipse ipse ipse, et ducem in ipse alia  
ipse .i. et hoc, missa .i. comodat, duxit .i. recede lina  
re alio, assupit .i. accepit ipse et duxit, sic ipse ipse  
cupit de ipse, filia civilis .i. duxit, et ad ipse  
ipse .i. ueris state et .i. ipse lina, ipse que sua uia glama

edaly apud et duxit erat ipse in wa que  
que uidebat faciebat ad mandis et ipse ueris